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KONTRATE SHITJE

sol. me date, 04.03.2002 (dy mije e dy), u paragilen para meje noteres se Dhomes
Noterise ‘Tirane Pranvera KARAFILL me seli ne rruga: “M. Shyri”, palet kontratucse me
cilesite st nie poshte:

PALA SHITSE: Ikbac Male ¢ bija e Ibrahimit, i lindur ne Tirane, me 30/01/1956
L identitikuar me ane te pasaportes NR1508145

PALA BLERSE : Petrag Pavllo , i biri i Pirros, i lindur ne Vuno, me
23.08/1933. § identifikuar me ane te leter njoftimit NR UG 410035

2alet kontrakiuese kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuatash ne baze te
nenit 705¢ vijuesa te Kodit Civil .

Shitosi Tkbale Male eshte ortak i vetem dhe Administrator e shogerise “ENPI”
sh.pk ¢ regjistruar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar ne Gjykaten ¢ Tiranes me
vendimin, 22594, date 14.01.2000 dhe zoteron 100% te kotave te kapitalit te Kesaj
shogerie. Shitesi Ikbale Male i shet blersit Petraq Pavllo 50 % te kotave te kapitalit te
shugerise “ENPI” sh.p.k me vieften nominale te tij duke humbur cdo te drejte mbi kete
piese Le kapitalit prej 50 %.

Bleresi Petraq Pavilo pranon blerjen e kuotave te kapitalit perkatsisht 50 % nga
Joli Ikbale Male dhe keshtu duke blere keto kuota behet zoterues mbi kapitalin ¢
shogerise “ENPL” sh.p.k ne masen 50 % te kuotave te gjithe kapitalit te shogerise ne
viclten 30000 (pesedhjete mije) leke.

Ne kete menyre nuk preket dhe kapitali i nevojshem per te gene kjo shogeri ne
[ormien ¢ shogerise me pergjegjesi te kufizuar.

Vic realizimin e kesaj kontrate shitje, shitesi Ikbale Male i jep te drejte pronesie
mbi Shogerine ne masen 50% te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie, nepermjet
ansterimit me shitje te kuotave te tij, te cilat i kalojne zotit Petraq Pavlio ne masen 50 %
te hapitali te saj, duke u bere ky i fundit ortak i shogerise “ENPI” sh.pk. Ne kete menyre
coterinjie Ikbale Male dhe Petraq Pavllo jane ortake te shogerise “ENPI” sh.p.k ne
vietten 30 % me 50%.

ijo eshte mjje kontrate ¢ shitblerje kuotash e perpiluar ne tre kopje dhe pasi
lexolict me ze te larte dhe gjendet ne perputhje te plote me vullnetin e paleve

“hontrakluese. nenshkruhet rregullisht para meje noteres dhe une noterja ¢ verteto] ate
sipas lgjit. PALET KONTRAKTUESE
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